
35

Typ D × v × d Mat. Obj. číslo Cena Kč
UFZ 45 PL 148 × 19,3 × 30(40) HW 514 45 148 4.200,-
UFZ 30 PL 148 × 23,5 × 30(40) HW 514 30 148 3.950,-

náhradní díly:
žiletka univerzální (L 142 U) HW 359 802 40,-
žiletka na MDF a DTD (L 142 MDF) HW 956 690 77,-
upínací šroub žiletek M6×11 HW 910 56 111 30,-

Žiletkové úhlové frézy 45° a 30°. Používají 4×otočné tvdokovové 
žiletky, které lze opakovaně ostřit.
Provedení: Ocelové těleso
 Dvoubřitý nástroj
 Pracovní průměr 148mm
 Upínací průměr 30mm, na přání 40mm
 Ruční posuv

HORNÍ I SPODNÍ BRANÍ V JEDNOM NÁSTROJI!
Frézy mají nožová lůžka pro horní i spodní braní, stačí přemontovat plátky a máte nástroj s opačným chodem.

upín. šroub M6×11
obj. č. 910 56 111

upín. šroub M6×11
obj. č. 910 56 111

žiletka předřezová
L 142

žiletka předřezová
L 1525

Náhradní díly:

Náhradní díly:Typ D × v × d Mat. Obj. číslo Cena Kč
ÚKOSOVÁ 45°H 146×11×40 (50, 30) HW 525 45 146 3.900,-
ÚKOSOVÁ 45°S 146×11×40 (50, 30) HW 521 45 146 3.900,-    

   náhradní díly:   .
žiletka univerzální (L1525U) HW    87,-  
žiletka na MDF a DTD (L1525MDF) HW na dotaz  
upínací šroub žiletek M6×11  30,-

Žiletkové úhlové frézy jednořadé 45°. Používají 4× otočné masivní 
tvrdokovové žiletky s=2,5 mm, které lze opakovaně ostřit. 
Vhodné do čtyřstranek, kde v sousedství hoblovacích válců mohou 
srážet hrany až 10×45°
Provedení: Ocelové těleso
 Čtyřbřitý nástroj
 Max. průměr 146 mm
 Upínací průměr 50, 40 nebo 30 mm
UPOZORNĚNÍ: Žiletky se tvarově podobají klasickým předřezům, ale mají větší formát (15×15 mm) i větší 
tloušťku (2,5mm). Větší tloušťkou lépe odolávají případnému přetížení.

TYP:  ÚKOSOVÁ 45°H, S

m
ax

10
×4

5°
m

ax
10

×4
5°

Ø146

Ø146

m
ax

10
×4

5°
m

ax
10

×4
5°

Ø146

Ø146

HORNÍ BRANÍ SPODNÍ BRANÍ

 ÚHLOVÉ FRÉZY
TYP:  UFZ 45 PL, UFZ 30PL


